― ― ―

合格者説明会及び入学式の駐車場について(お願い)　愛知県立猿投農林高等学校

　保護者の皆様の駐車場はグラウンドになり、入口はグラウンドの南側です。混雑を避け
るため、正門前からグラウンド南側へお回りください(東側からグラウンド南側へ回るのは
おやめください)。  正面からは、車両の乗り入れはできません。なお、グラウンド入口に勾
配があるため徐行してください。
　学校周辺の路上や商業施設への駐車は、近隣住民の迷惑となりますのでおやめくださ
い。また、車の轍（わだち）ができるためグラウンド内のトラック部には乗り入れないように
お願いします。
　できるだけ公共交通機関をご利用くださいますよう、ご協力をお願いします。

　グラウンド南側入口の開門・閉門時間につきましては、下記のとおりです。
   3月21日（金）　合格者説明会　　　　　　　　　　　　4月 7日（月）　入学式
＜開門＞ 　　　　午前 ８時 ００分 　　　　　　　　　　＜開門＞ 　　　　午前 ８時 ３０分
＜閉門＞ 　　　　午後 １時 ００分 　　　　　　　　　　＜閉門＞ 　　　　午後 １時 ３０分

　正門手前を右折し、地図の矢印に従ってグラウンド
　南側へお回りください。右折

※駐車場は混雑が予想されますが、順番に駐車していきますの
　で、係員の指示にご協力をお願いします。

W
C

機械実習室など

受付

W
C

牛舎

歩
行
者
順
路

第９温室 第８温室 第７温室 第６温室 第５温室 第４温室 第３温室 第２温室 第１温室 実
習
室

畜産棟

テニス
コートグラウンド

倉庫

勾配に注意 !!

道路の混雑を避けるため、こちら側からの
　　　　　　　　  グラウンドへの進入はご遠慮ください。

南側入口

保護者

住

宅

地

駐車場 スロープ

グラウンド

本 館

教 室 棟

農 業 棟

体育館

武道館

林科棟

更衣棟

正門

昇降口

収納室